10

11.

12

13.

14.

15.

Pavodni seznam exekutort

Exekutor

EU

Krajska pobocka

JUDr. Mika Danil

Klatovy

Jihocesky kraj
kraj Vysocina
Plzensky a Karlovarsky kraj

JUDr. Flashansova Vendula

Plzen-sever

Jihocesky kraj
Plzensky a Karlovarsky kraj
Stfedocesky kraj

Mgr. Tunkl Martin

Plzen-mésto

Jihocesky kraj
Stfedocesky kraj

Mgr. Moldak Stanislav

HavlickGv Brod

kraj Vysocina

JUDr. Vrana Tomas

Prerov

kraj Vysocina

Zlinsky kraj
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Moravskoslezsky kraj

JUDr. Kozakova Ivana

Trebic

kraj Vysocina
Jihomoravsky kraj

JUDr. Ilvanko Igor

Praha 10

Kralovehradecky kraj
hl.m. Prahu
Jihomoravsky kraj

JUDr. Wolfova lJitka

Plzen-mésto

Plzensky a Karlovarsky kraj

JUDr. Zitka Zdenék

Plzen-mésto

Plzensky a Karlovarsky kraj
Liberecky kraj

Stfedocesky kraj

Mgr. Josef Cingros Brno- Mésto Jihomoravsky kraj

Mgr. Pospichal Tomas Nymburk Stfedocesky kraj

JUDr. Skofova Jana Kladno Stfedocesky kraj
hl.m. Prahu

Mgr. Panek Zdenék Dé&¢in Ustecky kraj
Liberecky kraj

Mgr. Svoboda Martin Teplice Ustecky kraj

Mgr. VIcek Daniel Praha 7 hl.m. Prahu




16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

JUDr. Erbert Ivo Praha -vychod hl.m. Prahu
JUDr. Kocidn Petr Brno-venkov Jihomoravsky kraj
Mgr. Homola Jaroslav Brno-mésto Jihomoravsky kraj
Mgr. Brancik Kamil Hodonin Jihomoravsky kraj
Liberecky kraj
JUDr. Dohnal Antonin Jesenik Olomoucky kraj
Moravskoslezsky kraj
JUDr. Petrun Jifi Sumperk Olomoucky kraj
JUDr. Sajnerové Hana Rakovnik Stredocesky kraj
Mgr. Radek Karafiat Jihlava kraj Vysocina
JUDr. lvo Dédek Zlin Zlinsky kraj
JUDr. Ivo Luhan Prahal Stfedocesky kraj
JUDr. Vladimir PIasil Praha?7 Stfedocesky kraj
Mgr. Juraj Podkonicky Praha 5 hl.m. Prahu
JUDr. Ladislav Navratil Pardubice Pardubicky kraj
JUDr. Igor Olma Svitavy Pardubicky kraj
Mgr. Zuzana Kominkova Vyskov Jihomoravsky kraj

JUDr. Alena Blazkova

Brno-mésto

Jihomoravsky kraj

JUDr. Karel Urban Brno-mésto Jihomoravsky kraj
Mgr. Daniel Ty¢ Blansko Jihomoravsky kraj
Mgr. Jan Jindra Semily Liberecky kraj

JUDr. Jifi Strincl Jablonec nad Nisou [Liberecky kraj

JUDr. Sona Karasova Liberec Liberecky kraj

Mgr. MUDr. Radan Kuca Olomouc Olomoucky kraj

Mgr. Lenka Cernogkova Prostéjov Olomoucky kraj
JUDr. Juraj Polak Karvina Moravskoslezsky kraj




40.

41.

Mgr. Jifi Krdl

Ostrava

Moravskoslezsky kraj

Mgr. Jan Svoboda

Olomouc

Kralovehradecky kraj




Novy seznam spolupracujicich exekutorti do 1.11.2014

Novy sezna
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Exekutor EU
1. JUDr. Mika Dalimil EU Klatovy
2. JUDr. Flajshansova Vendula EU Plzefi-sever
3. Mgr. Tunkl Martin EU Plzefi-mésto
4. Mgr. Molak Stanislav EU Havli¢kév Brod
5. JUDr. Vrdna Tomas EU Pferov
6. JUDr. Kozékova Ivana EU Trebi¢
7. JUDr. Ivanko Igor EU Praha 10
8. JUDr. Wolfové Jitka EU Plzefi-mésto
9. JUDr. Zitka Zdenék EU PlzeR-mésto
10. Mgr. Josef Cingros EU Brno- Mésto
11. Mgr. Pospichal Tom3as EU Nymburk
12. JUDr. Skofové Jana EU Kladno
13. Mgr. Panek Zdenék EU Dé&in
14. Mgr. Svoboda Martin EU Teplice
15. Mgr. Viéek Daniel EU Praha 7
16. JUDr. Erbert Ivo EU Praha -vychod
17. JUDr. Kocidn Petr EU Brno-venkov
18. Mgr. Homola Jaroslav EU Brno-mésto
19. Mgr. Brancik Kamil EU Hodonin
20. JUDr. Dohnal Antonin EU Jesenik
21. JUDr. Petrun Jifi EU Sumperk
22. JUDr. Sajnerové Hana EU Rakovnik
23. Mgr. Valentova Lucie EU Brno-mésto
24, Megr. Kiselova Simona EU Mlad4 Boleslav
25. Mgr. Jan Svoboda EU Olomouc
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m spolupracujicich exekutor(i od 1.11.2014

Exekutor

EU

JUDr. Mika Dalimil

EU Klatovy

JUDr. Flajshansova Vendula

EU Plzeni-sever

Mgr. Tunkl Martin

EU Plzeri-mésto

Mgr. Moldk Stanislav

EU Havli¢kiiv Brod

JUDr. Vrana Tomas

EU Prerov

JUDr. Kozakova Ivana

EU Trebic

JUDr. Ilvanko Igor

EU Praha 10

JUDr. Zitka Zdenék

EU Plzeri-mésto

Mgr. Josef Cingros

EU Brno- Mésto

Mgr. Pospichal Tomas

EU Nymburk

JUDr. Skofové Jana EU Kladno
Mgr. Panek Zdenék EU Dé&&in

Mgr. Svoboda Martin EU Teplice
Mgr. Vi¢ek Daniel EU Praha 7

JUDr. Erbert Ivo

EU Praha -vychod

JUDr. Kocian Petr

EU Brno-venkov

Mgr. Homola Jaroslav

EU Brno-mésto

Mgr. Brancik Kamil

EU Hodonin

JUDr. Dohnal Antonin - Mgr. Alan Havlic

EU Jesenik

JUDr. Petrun Jifi

EU Sumperk

JUDr. Sajnerové Hana

EU Rakovnik

Mgr. Valentova Lucie

EU Brno-mésto

Mgr. Kiselova Simona

EU Karvina

Mgr. Jan Svoboda EU Olomouc
JUDr. Navrétil EU Pardubice
JUDr. Igor Olma EU Svitavy




Seznam spolupracujicich soudnich exekutord k 1.5.2015

Exekutor Exekutorsky urad 1€
1. JUDr. Mika Dalimil EU Klatovy 71238573
2. JUDr. Flajshansova Vendula EU Plzef-sever 66250391
3. Mgr. Tunkl Martin EU Plzefi-mésto 66248574
4, Mgr. Molék Stanislav EU Havli¢kav Brod 66245338
5. JUDr. Vrdna Tomas EU Prerov 66245338
6. JUDr. Kozdkova lvana EU Trebic¢ 66246750
7. JUDr. Ivanko Igor EU Praha 10 66237530
8. JUDr. Zitka Zdené&k EU Plzefi-mésto 70931194
9. Mgr. Josef Cingro$ EU Brno- Mésto 63386461
10. Mgr. Pospichal Tomas EU Nymburk 62885995
11. JUDr. Skofové Jana EU Kladno 41948777
12. Mgr. Panek Zdenék EU Dé&¢in 66254949
13. Mgr. Svoboda Martin EU Teplice 67199330
14. Mgr. Vl¢ek Daniel EU Praha 7 66224985
15. JUDr. Erbert Ivo EU Praha -vychod 72073462
16. JUDr. Kocidn Petr EU Brno-venkov 60531355
17. Mgr. Homola Jaroslav EU Brno-mésto 62096052
18. Mgr. Brancik Kamil EU Hodonin 43880606
19. Mgr. Alan Havlice EU Jesenik 03372537
20. JUDr. Petrun Jii EU Sumperk 47844582
21. JUDr. Sajnerové Hana EU Rakovnik 66226660
22. Mgr. Valentova Lucie EU Brno-mésto 72547251
23. Mgr. Kiselova Simona EU Karvina 66244773
24. Mgr. Jan Svoboda EU Olomouc 72077433
25. JUDr. Ladislav Navratil EU Pardubice 13181891
26. JUDr. Igor Olma EU Svitavy 68110642




